
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Salmekvelder i Sande kirke kl. 19.00.  
 

Salmekveldene har funnet sin form med en innbudt gjest som 

velger ut sine åtte mest betydningsfulle salmer. Et fast 

ensemble med Anne Rangnes, Per Olav Tretterud og Arne 

Winther sang, Ingjerd Bratsberg klarinett/sang, Øivind 

Torbjørnsen gitar, Vetle Styve Sæbø bass og Bjørn 

Luksengård flygel spiller og synger til salmene som veksler 

mellom solister og menighet. I tillegg velger Bjørn ut flere 

salmer for at dette også skal være et forum for å presentere 

nye og spennende salmer fra salmeboka. Salmekveldene i 

Sande startet allerede når den nye salmeboka kom i 2013 og 

har blitt en kjær aktivitet i Sande menighet. 
 
 
Torsdag 13. februar kl. 19.00 Gjest: Jorunn Wold Storli 

Torsdag 13. mars kl. 19.00 Gjest: Marit Bakke 

Torsdag 10. april kl. 19.00 Gjest: Marianne Jonstang Juell 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

Sande Kirke søndag 2. februar Kl. 19.00  
Flygelkonsert Karl Roger Melby 
 
Karl Roger Melby har flyttet til Holmestrand, og med det har 

vi fått en dyktig pianist i vårt nærområde. Kom og vær med på 

en inspirerende stund og lytt til et nydelig og intuitivt 

pianospill. Det bringer deg i nær kontakt med deg selv og 

åpner for indre ro. 

Bill.: 

Vipps 116950 på forhånd eller ved inngangen.  

Bill. 200,- barn, unge gratis. 
 

  
 
 
 



 
 
Sande Kirke søndag 9. mars Kl. 19.00  
 
 

Kjærlighet, drømmer og håp 
 
 
Cecilie Schilling sang 
Henrik Hundsnes sang 
Bjørn Luksengård orgel/flygel 
Bill. 200,- Barn/unge gratis 
Arr.: Sande Menighet 
 
 
 
Det er med stor glede at vi har klart å få studievennene fra 

Norges Musikkhøgskole Cecilie Schilling og Henrik 

Hundsnes samlet til Sande kirke. Ved orgel og flygel sitter 

Bjørn Luksengård. 

 

Cecilie Schilling har sin utdannelse fra Norges 

Musikkhøgskole og Operahögskolan i Göteborg. Hun 

behersker alle genrer og med sin store stemmeprakt er hun 

viden kjent for stor innlevelse og formidling. Hun er også 

buktaler, skuespiller og kordirigent. Hun har gjeste Sande 

mange ganger og skaper alltid begeistring og engasjement. 

 

 

 

 

 



 

 

Henrik Hundsnes har sin utdannelse fra Norges 

Musikkhøyskole og Musikkonservatoriet i Amsterdam. Han 

har sunget med Oslo Filharmonien, Kringkastingsorkesteret, 

Norsk Barokkorkester, Barokkanerne, Oslo Barokkorkester, 

Bachorkester (Nederland), The Israel Camerata og 

Monteverdiorkester (Tyskland). Henrik har også mottatt en 

rekke stipend, samt hatt opptredener i NRK og TV 2. 

Desember 2015 ga Hundsnes ut sin første soloplate "Count 

Your Blessings" som mottok strålende kritikker. Sammen med 

Aasmund Kaldestad driver Hundsnes det kritikerroste 

ensemblet Tenorane & Steffen Horn. 
 

 
 

 
 

 
 



 
 
 
Sande Kirke søndag 27. april Kl. 19.00  
 
JUBILEUMSKONSERT 

KOMPONISTEN MORTEN GAATHAUG 70 ÅR 

Strykekvartett fra Den Norske Opera & Ballett 

Tore Dingstad flygel 

Morten Gaathaug fra Sande fyller 70 år i år og hva er vel mer 

naturlig enn å be Morten til Sande kirke i anledning jubileet.  

Med seg har han pianisten Tore Dingstad og en strykekvartett 

fra Den Norske Opera & Ballett.  

 

På programmet står en klaverkvintett skrevet til Tore Dingstad 

i 2004, og uroppførelsen av komponistens 13. strykekvartett, 

samt et soloverk for klaver. De fire strykerne - som gjerne 

kaller seg Bjørvika-kvartetten - består av Dominic Griffiths og 

Kjell Tomter, fiolin, Truls Bernhardsen, bratsj, og Jan Koop, 

cello. Disse ypperlige musikerne har samarbeidet med 

Gaathaug ved flere anledninger, og har også tidligere vært på 

besøk i Sande. 

 

Bill. 200,- barn, unge gratis. Arr.: Sande menighet 

 

 

 
 



 
 

 
 

Morten Gaathaug 70 år 
 
 
 

 
 
 



 
 

Sande Kirke søndag 15. juni kl. 19.00 
 
Songane mine II 

Per Olav Tretterud sang  

Vidar Vasset gitar 

Petter Lærum Dalsrud bass 

Rune Larsen slagverk 

Bjørn Luksengård tangenter 

 

Gjennom dei siste åra har Per Olav Tretterud laga fleire songar 

i samarbeid med Bjørn Luksengård. Dei produserar stadig nye 

songar, så i kveldens konsert vert det både gamalt og nytt. Det 

faste bandet er også med på denne konserten. 

Her vert det songar på klingande hallingdialekt, og ofte er 

temaet av det djupare slaget, der det såre og vanskelege vert 

løfta fram i solidaritet og kjærleik til menneske.  
 

 

Bill. 200,- Barn/unge gratis Arr.: Sande Menighet 

 
 


